新北市童軍會  函

地   址：新北市板橋區公園街 30 之 1 號 2 樓

聯 絡人：徐瑞婷

聯絡電話：（02）2961-6379

傳    真：（02）2956-3627

     受文者：本市各校童軍團、大專羅浮群、社區童軍團

     發文日期：中華民國 111 年 10 月 12 日

     發文文號：111 新北童會字第 064 號

     速別：普通

     密等及解密條件：

    附件：如主旨

    主旨：檢陳「新北市 112 年童軍三項登記新版系統操作說明會」實施計畫、課程表、

報名表、工作人員名單、辦理三項登記實施要點、作業程序表、計算表等，

敬請轉知所屬團員依規定辦理 112 年度三項登記，請查照。

    說明：

一、 請各團於 111 年 11 月 30 日前完成登記。

二、 操作說明會日期：111 年 10 月 27 日(星期四) 9:00-15:00。

三、 操作說明會地點：私立南山中學 (新北市中和區廣福路 41 號)。

正本：新北市政府教育局

副本：

新北市 112 年度童軍三項登記新版系統操作說明會

一、目    的：

(一)為推廣及培養童軍團新三項登記系統管理及教學人才,辦理旨揭活動。

(二)提升童軍服務員資訊使用能力及認知,增強童軍服務員資訊管理知能。

二、指導單位：新北市政府教育局、中華民國童軍總會。

三、主辦單位：新北市童軍會。

四、承辦單位：私立南山中學、新北市立積穗國民中學。

五、研習內容：見課程表。

六、舉辦日期：111 年 10 月 27 日(星期四) 9:00-15:00。

七、舉辦地點：私立南山中學 (新北市中和區廣福路 41 號)。

八、參加對象：

1. 本市已辦理 111年男童軍團登記之各公私立國小、國中、高中職校、社區，幼童軍及童軍團長

或副團長、組長，每校團請務必派 1 人參加。

2. 欲辦理 112 年男童軍團登記之各公私立國小、國中、高中職校、社區，幼童軍及童軍團長或副

團長、組長。

九、經費：研習經費由新北市童軍會補助。

十、差假：研習期間參加人員請惠予公假課務排代。

十一、 本研習依新北市政府規定核發 5 小時教師研習時數，不另發通知。

十二、 報名手續：請於 111 年 10 月 19 日前至https://forms.gle/qsZCy6AHRddikPMs9  報名。

十三、 注意事項：

1. 需自備筆電、網路、午餐自理。

2. 請各團團長先準備好 112 年登記名單，當天說明會直接進行 112 年登記。

3. 學校停車位不足，無法提供停車服務。

4. 因應防疫措施，請參加人員全程佩帶口罩。

5. 實在無法擕帶筆電到場，11/10 預計再辦一場電腦教室場次說明會，但因電腦教室空間限額

50 人，請以 10/27 場次為主要報名，11/10 13:00-17:00 電腦教室，限額 50 人(暫不開放報名)。

說明會後若仍有多數團長對系統操作仍有困難會依需求再擇期辦理第三場次，也歡迎各校提

供場地申請辦理該區各團的說明會。

______________________________________________________________________________________

     新北市 112 年度童軍三項登記新版系統操作

時間                課程內容 備註

08:30-09:00 報到

09:00-9:30 系統操作教學影片

9:30-11:00 新三項登記系統教學與操作 說明系統功能及操作方法教學

11:00-12:00 實際操作進行登記 112 年三項登記

12:00-13:00 休息時間

13:00-14:00 實際操作進行登記

14:00-15:00 Q&A 時間

https://forms.gle/qsZCy6AHRddikPMs9